

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770032308401 / 21559669 din 07 februarie 2026 |                                                                                                                            |                    |            |      |                        |                      |                  |                  |                              |                              |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți pentru anul 2026                                 |                                                                                                                            |                    |            |      |                        |                      |                  |                  |                              |                              |                         |
| Cod CPV                                                                                        | Denumirea bunurilor                                                                                                        | Unitatea de măsură | Cantitatea |      | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % Nu se aplică |
| 1                                                                                              | 2                                                                                                                          | 3                  | 4          |      | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9                            | 10                           | 11                      |
|                                                                                                | <b>Bunuri/servicii</b>                                                                                                     |                    |            |      |                        |                      |                  |                  |                              |                              |                         |
|                                                                                                | <b>Lotul 1. Detergenți</b>                                                                                                 |                    |            |      |                        |                      |                  |                  |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.1. Bureți de vase spirala                                                                                                | buc                | 200        | 500  | 5,95                   | 7,14                 | 4165,00          | 4998,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.2. Burete pentru spalat vesela                                                                                           | buc                | 1300       | 1300 | 1,75                   | 2,10                 | 4550,00          | 5460,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.3. Lavete din viscoza pentru curatirea suprafetelor                                                                      | buc                | 1500       | 2000 | 4,30                   | 5,16                 | 15050,00         | 18060,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.4. Pelicula alimentara 100 m                                                                                             | buc                | 5          | 10   | 15,60                  | 18,72                | 234,00           | 280,80           |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.5. Hartie de calcrulon, 878*20, 40gr                                                                                     | buc                | 10         |      | 173,25                 | 207,90               | 1732,50          | 2079,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.6. Hirtie pergament Masterfoil 28*6m cafeniu ECO                                                                         | buc                | 10         |      | 7,55                   | 9,06                 | 75,50            | 90,60            |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.7. Solutie împotriva grasimilor 1 l                                                                                      | buc                |            | 500  | 41,25                  | 49,50                | 20625,00         | 24750,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.8. Detergent manual pachet 400-1000gr                                                                                    | kg                 | 100        |      | 18,30                  | 21,96                | 1830,00          | 2196,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.9. Detergent automat 2 in 1 pachet 5-6-10 kg                                                                             | kg                 | 400        | 500  | 51,85                  | 62,22                | 46665,00         | 55998,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.10. Săpun lichid antibacterial ambalaj cu glicerina 5 l                                                                  | litru              | 1000       | 600  | 5,25                   | 6,30                 | 8400,00          | 10080,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.11. Hirtie igienică lungimea 65 m inaltime 90mm - în 2 strat culoare sură, set 8 buc                                     | buc                | 3000       | 5000 | 4,75                   | 5,70                 | 38000,00         | 45600,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.12. Saci pentru gunoi (polietelen), 120 litre, în rulou 20 buc                                                           | rulou              | 200        | 700  | 25,00                  | 30,00                | 22500,00         | 27000,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.13. Saci deșeuri 35 litre (în rulou 50 buc) negre                                                                        | buc                | 700        |      | 8,55                   | 10,26                | 5985,00          | 7182,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.14. Saci deșeuri 60 litre (în rulou 50 buc) negre                                                                        | rulou              |            | 1200 | 15,60                  | 18,72                | 18720,00         | 22464,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.15. Detergent anticalcarsprey 1L                                                                                         | buc                | 30         | 200  | 56,45                  | 67,74                | 12983,50         | 15580,20         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.16. Solutie pentru curatarea geamurilor 750 ml                                                                           | buc                | 200        | 300  | 10,10                  | 12,12                | 5050,00          | 6060,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.17. Sapun de rufe 72%, 200gr fara miros intepator si semne de mucegai                                                    | buc                | 400        | 600  | 5,95                   | 7,14                 | 5950,00          | 7140,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.18. Sapun alb de rufe, 200 gr                                                                                            | buc                |            | 200  | 10,00                  | 12,00                | 2000,00          | 2400,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.19. Balsam de rufe 1 litru                                                                                               | buc                | 100        |      | 12,80                  | 15,36                | 1280,00          | 1536,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.20. Șervețele de masa 24x24 cm (set 100 buc)                                                                             | set                | 700        |      | 4,70                   | 5,64                 | 3290,00          | 3948,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.21. Prosop pentru miini (rulou) 10-12 m lungimea                                                                         | buc                | 1000       | 4000 | 4,45                   | 5,34                 | 22250,00         | 26700,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.22. Gel pentru veselă ambalaj 350-400 gr.                                                                                | buc                |            | 600  | 12,40                  | 14,88                | 7440,00          | 8928,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.23. Săpun lichid antibacterial cu glicerina ambalaj 1000 ml (rezervă)                                                    | buc                |            | 500  | 12,85                  | 15,42                | 6425,00          | 7710,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.24. Lichid pentru curățare abraziv (0,75-1,2L)                                                                           | buc                |            | 200  | 20,10                  | 24,12                | 4020,00          | 4824,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.25. Detergent pentru vesela ambalaj 1000 ml                                                                              | litru              | 50         | 500  | 12,85                  | 15,42                | 7067,50          | 8481,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.26. Praf pentru vesela 500 g                                                                                             | buc                | 500        | 500  | 7,90                   | 9,48                 | 7900,00          | 9480,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.27. Soluție pentru WC anticalcar 750 ml                                                                                  | buc                | 600        | 500  | 12,85                  | 15,42                | 14135,00         | 16962,00         |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.28. DD surf, Detergent dezinfectant neutru pentru curățarea podelelor, ceramică, suprafețelor, marmură (ambalaj 1000 ml) | buc                |            | 500  | 7,80                   | 9,36                 | 3900,00          | 4680,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.29. Înlăbitor pentru rufe                                                                                                | buc                | 50         |      | 31,00                  | 37,20                | 1550,00          | 1860,00          |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.30. Soluție pentru îndepărtarea calcarului de pe fierbătoare de apă                                                      | buc                | 10         |      | 28,80                  | 34,56                | 288,00           | 345,60           |                              |                              |                         |
|                                                                                                | 1.31. Laveta microfibra pentru geamuri                                                                                     | buc                | 25         |      | 13,75                  | 16,50                | 343,75           | 412,50           |                              |                              |                         |
|                                                                                                | <b>TOTAL</b>                                                                                                               |                    |            |      |                        |                      | <b>294404,75</b> | <b>353285,70</b> |                              |                              |                         |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director  
Ofertantul: DENIADI SRL